

Randers Køleteknik ApS

Møllevangsvej 62, Haslund, 8940 Randers SV

CVR-nr. 41 37 23 03

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2025.

Søren Nørgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Randers Køleteknik ApS
Møllevangsvej 62, Haslund
8940 Randers SV

Telefon: 20818334
Hjemmeside: www.randerskt.dk/
E-mail: info@randerskt.dk

CVR-nr.: 41 37 23 03
Stiftet: 18. maj 2020
Hjemsted: Randers
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
5. regnskabsår

Direktion

Søren Nørgaard

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Djurslands Bank

Modervirksomhed

SO.NO Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med fremstilling af køle- og ventilationsanlæg samt hermed forbunden virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.624.346 kr. mod 3.954.676 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -59.066 kr. mod 104.576 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i regnskabsåret 2025/26 uændret aktivitetsniveau med positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	3.624.346	3.954.676
1 Personaleomkostninger	-3.651.571	-3.775.702
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-13.333	-20.000
Driftsresultat	-40.558	158.974
Øvrige finansielle omkostninger	-27.861	-24.681
Resultat før skat	-68.419	134.293
Skat af årets resultat	9.353	-29.717
Årets resultat	-59.066	104.576
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	150.000
Disponeret fra overført resultat	-59.066	-45.424
Disponeret i alt	-59.066	104.576

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	13.333
Materielle anlægsaktiver i alt	0	13.333
Anlægsaktiver i alt	0	13.333
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	289.373	225.884
Varer under fremstilling	214.609	285.005
Varebeholdninger i alt	503.982	510.889
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.201.261	1.293.079
Periodeafgrænsningsposter	96.429	60.824
Tilgodehavender i alt	1.297.690	1.353.903
Omsætningsaktiver i alt	1.801.672	1.864.792
Aktiver i alt	1.801.672	1.878.125

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	209.143	268.209
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>150.000</u>
Egenkapital i alt	<u>249.143</u>	<u>458.209</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>9.353</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>9.353</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	396.894	204.611
Modtagne forudbetalinger fra kunder	151.799	85.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser	316.571	131.885
Gæld til tilknyttede virksomheder	52.724	58.515
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	39.996
Anden gæld	<u>634.541</u>	<u>889.669</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.552.529</u>	<u>1.410.563</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.552.529</u>	<u>1.410.563</u>
Passiver i alt	<u>1.801.672</u>	<u>1.878.125</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	313.633	200.000	553.633
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-45.424	150.000	104.576
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	268.209	150.000	458.209
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-59.066	0	-59.066
	40.000	209.143	0	249.143

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.546.324	3.243.800
Pensioner	946.828	398.350
Andre omkostninger til social sikring	20.097	18.391
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>138.322</u>	<u>115.161</u>
	<u>3.651.571</u>	<u>3.775.702</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en månedlig leasingydelse på 10 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 til 49 måneder og en samlet restleasingydelse på 263 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SO.NO Holding ApS, CVR-nr. 41366109, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
